[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июня 2021 года

	                                        № 81

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Принять участие в отборе муниципальных образовании для предоставления субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на обеспечение комплексного развития сельских территории в рамках реализации основного мероприятия «Благоустройство сельских территории Ленинградской области» подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры и благоустройства сельских территории».

2.   В целях реализации мероприятий по благоустройству сельских территории общественно значимого проекта «Благоустройство сквера Воинской Славы в районе дивизионной Пушки ЗИС-3 в дер.Кусино Киришского района Ленинградской области» утвердить сметную документацию по проекту: «Благоустройство сквера Воинской Славы в районе дивизионной Пушки ЗИС-3 в дер. Кусино Киришского района Ленинградской области», проверенную в «Экспертиза и Ко - ИНДЕКС» филиал Общества с ограниченной ответственностью «Экспертиза и Консультирование», (положительное заключение экспертизы от 02.06.2021 № 78-2-1-2-3517-21)  .

3        Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

               Е.В. Стаховская
Разослано: в дело-2, прокуратура, сайт
О реализации мероприятий по благоустройству сельских территорий общественно значимого проекта «Благоустройство сквера Воинской Славы в районе дивизионной Пушки ЗИС-3 в дер.Кусино Киришского района Ленинградской области»